91227 Leinburg

Gewerbeeinheit in Leinburg WeiBenbrunn zu vermieten

lhr zuverlassiger Partner in Sachen Immaobilien. v

Gewerbeeinheit in WeiBenbrunn zur Miete

VIMUB

E-Mail: info@ottmann-immaobilien.de - www.ottmann-immaobilien.de

Flachen & Zimmer

Gesamtflache
Biroflache
Zimmer
Kellerflache

Zustand

Baujahr

Energieausweis

Baujahr (Haus)

Allgemeine Infos

verflgbar ab

290 m?
295 m?

97 m?

1986

1986

01.05.2025

Preise & Kosten

Kaltmiete
Nebenkosten
Mietpreis / gm
provisionspflichtig
Kaution

Ausstattung

Teekliche
Fliesen
Zentralheizung
Einbaukiche
offene Kiiche
Freiplatz

M 1.100 €

Kaltmiete

290 m?

Gesamtflache

6

Zimmer

-

Ol Rioh

lhr Ansprechpartner

Ottmann Immobilien GbR
Norbert & Sebastian Ottmann
Tel.: 09187 / 90 29 59
info@ottmann-immobilien.de

1.100 €
550 €
372¢€

3.000 €
Online-Exposé
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