# 91227 Leinburg

# Gewerbeeinheit in Leinburg Weißenbrunn zu vermieten

Ihr zuverlässiger Partner in Sachen Immobilien.



IMMORILIEN

Gewerbeeinheit in Weißenbrunn zur Miete





1.100€ Kaltmiete

290 m<sup>2</sup> Gesamtfläche

6 Zimmer



## **Ihr Ansprechpartner**

**Ottmann Immobilien GbR** Norbert & Sebastian Ottmann Tel.: 09187 / 90 29 59 info@ottmann-immobilien.de

# E-Mail: info@ottmann-immobilien.de · www.ottmann-immobilien.de

#### Flächen & Zimmer

Gesamtfläche	290 m²
Bürofläche	295 m²
Zimmer	6
Kellerfläche	97 m²

01.05.2025

Kaltmiete	1.100 €
Nebenkosten	550 €
Mietpreis / qm	3,72 €
provisionspflichtig	×
Kaution	3.000 €

### **Zustand**

verfügbar ab

Baujahr	1986
Energieausweis	
Baujahr (Haus)	1986
Allgemeine Infos	

# **Ausstattung**

**Preise & Kosten** 

Teeküche	~
Fliesen	<b>✓</b>
Zentralheizung	<b>✓</b>
Einbauküche	<b>✓</b>
offene Küche	<b>✓</b>
Freiplatz	~

# **Online-Exposé**



